625. 27. *[Δικτυλοδειπτονμένην ἔχη τὴν πονηρίαν]* Digito

monstrarī et dicier hic est, δακτύλῳ δείκνυσθαι plerumque εὐδοξίας τεκμήριον, docente Des. Heraldo in Martial. L. IX. 119. Nec aliud origine δακτυλοδεικτεῖν. *Παιδία δακτυλοδεικτοῦτα τὴν ἐν τοῖς ιωνίοις γραφήν, pueri, qui aequalibus pictas in dictiorum vestibus imagines digito monstrant, Asterio Homil. I. p. 4.* Valuit usū, ut in flagitiosis et ob delicta notabilibus propriam quasi sedem haberet. Demosthen. in Aristogit. I. p. 491. ἀλλ᾽ ὅτι δακτυλοδεικτεῖτε ἐπὶ τῷ πονηρότατον τῶν ὄντων ἀπάντων δεικνύται; Quare et illi, qui Iuliano Imp. sacra lueri studio mutaverant, στιγματίαι περιοστοῦσι κατὰ τὰς πόλεις, μισούμενοι, δακτυλοδεικτούμενοι in Asterii Homil. III. p. 43. et Flaceus per Italiae urbes raptatus, ut in exilium pergeret, ὁ δὲ δακτυλοδεικτούμενος τῆς ἀθρόας μεταβολῆς πιέζεται βαρυτέρως ἀνίσις apud Philon. in Flace. p. 987. B. Mitto Io. Chrysostom. T. III. p. 319., Palladium Vit. Chrysost. p. 24. F., alios; longum enim facerem. WESS.

625. 32. *Ἐν βίβλοις ἐπτὰ*] Suidas Philistum res Siculas L. XI. et Dionysii Historiam libris VI. esse complexum ait, a Nostro dissentiens. Congruit Dionysius T. II. p. 131., numerum tamen librorum non finiens. Utrumque opus respicit Cicero L. II. ad Q. Fratr. Epist. 13. *Siculus ille, Philistus, capitalis, creber, acutus, brevis, paene pusillus Thucydides, sed utros eius habueris libros, duo enim sunt corpora, an utrosque, nescio. Me magis de Dionysio delectat: ipse est enim veterator magnus, et perfamiliaris Philisto.* Nam de Dionysio alterum corpus, in quo de gestis Dionysii egerat, ut bene P. Victorius, indicant. Vossium de Hist. Graec. L. I. 6., Ciceronem pulchre explicantem, consule. WESS.

625. 36. *Σοφοκλῆς Θεοφίλον*] Lege ὁ Σοφίλον, ut ab aliis deducitur. PALM. Σοφίλον correxerat diu ante Palmerium in Vita Sophoclis Io. Meursius. Vulgati patrocinium quoddam professus est Io. Albert. Fabricius Bibl. Graec. L. II. 17., *Theophilum, Diphilum, eo enim nomine patrem quoque adpellari, et Sophilum idem sonare asseverans.* De *Diphilo dubito.* Laertius L. II. 120., quorsum vir multo doctissimus nos ablegat eiusdem Bibl. L. I. 29. 8., non Sophoclis patrem, sed alium ex Comicorum numero excitat, de quo Menagius. Accesserim etiam, si in partes sit eundum, Palmerio Meursioque: nam Σόφιλον et Θεόφιλον idem esse nomen haud videtur, et qui *Theophilum* Sophoclis patrem, si Diodorum seponas, adpellaverit, nemo alias est. De poëtae aetate, partis victoriis, dissensuque in utraque scriptorum veterum, nihil addo. Dixerunt abunde viri docti. WESS. Σοφοκλῆς Σοφίλον Scaliger. IDEM in Add.

626. 39. *Τὴν ἐσχάτην etc. χαρᾶ περιπεσεῖν — καὶ τελευτῆσαι*] Sophocles ultimae iam senectutis, cum in certamine tragediam docuissest, unicipiti sententiarum eventu diu sollicitus, aliquando tamen una sententia victor, caussam mortis gaudium habuit, sic Valer. Maxim. L. IX. 12., prorsus ex Diodori sententia

Lucianus tamen aliud mortis genus in Macrobi. c. 23. optimo poëtae adscribit, cumque Luciano junior Simonides Florileg. Epigramm. L. III. p. 396. Ceterum drama, quod auctori fatale fuisse perhibent, non aliud atque *Antigone* erat, si scriptor Vitae Sophoclis a vero non aberravit: nam Argumentum eius Fabulae qui conposuit, longe alia. WESS.

626. 43. *Kατὰ τὸν αὐτὸν ἐρυντὸν τελευτῆσαι*] Parium Marmor Euripidis mortem Archonte Antigene, i. e. anno superiore, Sophoclis vero, sub Calliae magistratu contigisse significat: ita vertentis anni decursu rebus humanis eripi potuerunt. Utrumque certe Callia Archonte, quum *Ranæ* docerentur Aristophanis, inter vivos non egisse, indicat Fabulae eius v. 76., adfirmatque Apollo-doir opinionem egregie. Eusebium, utriusque poëtae mortem προχρονισμῷ anticipantem, castigavit Ill. Scaliger ad Chron. ann. MDCIX. Contra peccant nec temere excusari possunt, qui Lysandro Athenas obsidente, fato concessisse Sophoclem tradunt, e quibus Plinius L. VII. 29. nam obsidio illa senior. Prudentius Pausanias L. I. 21. excursionis Spartanorum in Atticum agrum meminit, sed nihil de ducis nomine. At Plutarcho quid faciemus? Memoraverat Euripidem eo natum fuisse die, quo Graeci ad Salaminem cum Persa conflixerunt. Addit continuo, ἀποθανότος δὲ καθ' ἣν ἐγένηθη Ιανόσιος ὁ πρεσβύτερος τῶν ἐν Σικελίᾳ τραγώδων, ἀμα τῆς τεχνῆς (ώς Τίμαιος ἔρη) τὸν μακητὴν ἐξαγούσης τῶν τραγικῶν παθῶν, καὶ τὸν ἀγωνιστὴν ἐπεισαγούσις L. VIII. Sympos. p. 717. C. Hiccine ἡμέρα, καθ' ἣν ἐγένηθη dies erit, quo quondam prima vitae usura Dionysius frui occooperat? Dici id potest. Quorsum vero tum Timaei illud epiphonema? Id, ut nunc verba iacent, requirere videtur, eo die ad plures abiisse Euripidem, quo primum Dionysius lucem adspexit. Dices, illud esse falsissimum: fateor. Neque scribere potuisse, certe non debuisse Timaeum, fateor id quoque. Sed fac reliquisse eum, Euripidem ἡμέρη, καθ' ἣν ἐγένετο, sive ἐγένηθη, Ιανόσιος ὁ πρεσβύτερος τῆς Σικελίας τύραννος, quo senior Dionysius Sicilæ tyrannus est factus, diem obiisse supremum, et bene profecto sequitur: fortunam simul subduxisse egregium tragicarum calamitatum imitatem, et earum auctorem atque actorem in scenam introduxisse. Quo enim die Dionysius tyrannidem occupavit, occupavit autem citra controversiam hoc anno, quo Euripides fato funetus est, utique statim ἀγωνιστὴς fuit τραγικῶν παθῶν. Atque hoc mihi si dederis, expedita res erit: culpa recidet in Plutarchum, quem tu si quo alio modo absolvi posse putes, una ego illi litura satisfaciam. WESS.

626. 45. *Κνοὶ περιπεσεῖν καὶ διασπασθῆναι*] Quae hue pertinent, conduxit in unum Ios. Barnesius Vit. Euripidis p. XXXI. Poetae sepulcrum, et diversae de eo sententiae, ut constitui possint, vide in not. ad Itiner. Hierosol. p. 605. WESS.

626. 53. Ἐπὶ τὴν ἴγεμονιαν ἔταξαν Φιλοκλέας] *Adimantum* illi collegam addit Xenophen. Hellen. I. p. 349. WESS.

626. 64. Μεταπεμψάμενος δὲ καὶ τὸν ἐκ Χίου στόλον ἔξιστον] Hoc placuit ex Clarom.; poterit, si cui libitum fuerit, et καὶ ἔξιστον recipi, quo modo Venetus: alterutrum quidem certe necessarium est. WESS.

626. 69. Τῶν ὑφ' αὐτὸν πόλεων τὴν ἐπίστασιν παρέδωκε] Sic fere L. XIV. 41. Caussam itineris, quod Cyrus ingressus fuit, exponit Xenophon Rer. Graec. II. p. 354., sed in superiore id annum conferens. WESS.

626. 73. Ἐν τῇ Μιλήσῳ τινὲς δημιαρχίας δρεγόμενοι] Pessimas Lysandri artes, quibus Milesios, popularis status studiosiores, circumvenit et oppressit, distinctius exsequuntur Plut. Lysand. p. 437. B. et Polyaen. Strat. I. 45. WESS.

627. 78. Μετὰ δὲ, τῆς ἀγορᾶς etc.] Post τὸ μὲν πρῶτον solet subiici μετὰ δὲ ταῦτα, vel ἔπειτα δέ. STEPH. Quod Stephanus adseripsit, verum plerumque est: non usus perpetui. Pausanias L. IV. 7. p. 296. Euphaes servis imperavit, πρῶτον μὲν τὰ κατὰ τῶν τοῦ στρατοπέδου φράξασθαι τοῖς σταυροῖς, μετὰ δὲ, τὰ πλεονὶ ἀμφότερα. Et c. 9., quem locum indicavit diligenterissimus Sylburgius, μετὰ δὲ, ἀνέτεμε. Idem et Herodoto probatum, si schedis Medicis certissima fides fuerit, L. VI. 38. μετὰ δὲ, τελευτὴ ἄπαις. Nam alibi spernere hoc genus haud consuevit. WESS.

627. 84. Κιτώπισεν εἰς Κλαῦδα etc.] Neque de hoc castello alias auctor, quod sciam, mentionem fecit, nec de illa *Claudia* regione: ideo ex sola coniectura licet emendare hunc locum sine dubio mendosum: et in proclivi quidem foret reponere Λυδίας. Sed non fuit Lydia sub Pharnabazi praefectura: nam Tissapherni, et post eum Tithrausti, parebant Caria, Ionia, Lydia. Pharnabazo vero Aeolis, Hellespontus, Bithynia. Ergo censeo reponendum pro *Κλαῦδιας Αἰολίδος*: nam ex vestigiis unius et litteris fugientibus potuit ab imperito exscriptore altera supponi, sic αἰολίδος (*evanidas litteras typographum imitari iussit Palmerius*), qui dubius quomodo scriberet, putavit, ut ex Σικύων fit Σικυωνία, sic ex *Βλαῦδα* debere fieri *Κλαῦδια*. PALM. Credo fuisse εἰς Βλαῦδα, sive Βλαῦδον, φρούριον τι τῆς Λυδίας. Nec obstat, quod Pharnabazo Lydia haud paruerit. Erat enim Βλαῦδος seu *Βλαῦδα* in ipsis Lydiae et Phrygiae finibus; quare Phrygiae a Stephano, Lydiae a Strabone contribuitur L. XII. p. 851. Phrygiam autem Pharnabazi ditioni subiectam fuisse, satis constat. Erat et his in oris, modo tamen diversum sit, oppidum *Βλαῦδον*, unde *ΒΛΑΥΝΑΕΩΝ* numi in Thes. Britann. T. II. p. 100. De eo ad Hieroclis Synedem. p. 662. WESS.

627. 86. Ἐπὶ Θάσον τῆς Καρίας] Nulla *Thasus* fuit in Caria. Lege meo periculo *Τασσον*, ut infra Diodorus L. XIX. p.

712. De ea; *Iáσω* mentionem fecerunt Thueydides, Polybius, Arrianus, Heraclides, Diogenes Laertius, Appianus, multi alii. PALM. Plausibilis Palmerii conjectura est, quamquam Xenophon eandem rem referens Hist. Graec. L. II. p. 355. *Cedreas*, Cariae urbem, Atheniensium sociam, a Lysandro direptam prodidit. Forte exscriptoris animo obversata fuit Lysandi in Thasios expeditio apud Polyaen. I. 45. 4., vitioque originem dedit. De Cariae Iaso vid. ad L. XIX. 75. WESS.

627. 90. *Μετὰ ταῦτ' ἐπὶ τὴν Ἀττικὴν* etc.] Neglexit, quod nihil memorabile tum fuerit administratum, Atticae hanc incursionem Xenophon. Non item Plut. Lysand. p. 437. E. WESS.

627. 4. *Ἐν Αἰγαῖς ποταμοῖς*] Ita perpetuo Gracei, Latini plerumque Aegos flumen. Vide Clarissim. Fr. Oudendorpium in Frontin. II. 1. 18. Mox, si licet, praferrem oὐ δυνάμετοι τὸν πλεύσιον χρόνον ἐκεῖ διατρέψειν τὰς δυνάμεις. Conmeatus enim re vera illie fuit angustior, ut mox decebit ipse, et habet vulgatum quid insolentius. WESS.

627. 9. *"Οτι Μίδοζος και Σεύθης*] Tota haec narratio de Alcibiadis colloquiis cum ducibus classis et de pugna ipsa multum differt ab iis, quae habemus apud Xenophontem. Forte haec habet ex Theopompo Diodorus: nam de eo bello scripsérat, et Thueydidem continuaverat. Sed mihi potior est fides Xenophontis, cuius scripta exstant. PALM. Medocus Odrysarum rex erat, cum Seuthes Thraciae oram maritimam imperio teneret. Iunguntur iterum L. XIV. 94. et a Xenophonte Hist. Gr. L. IV. p. 422., ubi prior *Αμύδοζος*, quem *Μίδοζον* tamen L. VII. Exped. Cyr. p. 315. atque alibi appellat. Similis discrepantia in Isocrate Or. ad Philipp. p. 121. et Harpocratione voc. *Αμύδοζος* animadversa a Maussaco, et, qui eius in not. crisin exercuit, H. Valesio fuit p. 87. Videntur Thraees *Μίδοζον* et *Αμύδοζον* dixisse. Certe *Αμύδοζον*, antiquissimum Thracem, memorat Pausan. L. I. p. 11. Sed eruditissimum Valesium adi. Porro quod Palmerius ex Theopompo haec Diodorum excerptisse opinatur, id a vero non abludit. Nec erat tamen, cur eius fidem sperneret: nam et quae Xenophon et quae Diodorus afferunt, ab Alcibiade quidni dicta censemus? Non enim pugnant. Cornel. Nepos in Aleib. c. 8. similia ex eodem Theopompo memoravit. WESS.

628. 21. *Τὰ δὲ ἐπιτεύχματα προσάγειν ὑπάντα Αλκιβιάδῃ*] Scripsisse ὑπάντα videtur. Cornelius Nep. de uno Philocle, si quid secundi evenisset, nullam in ea re suam partem fore: contra ea, si quid adversi accidisset, se unum eius delicti futurum reum. An quoniam summum apud eum per illum diem classis esset imperium? Xenophon et Plutarchus Alcibiadis non sine verborum contumelia repulsi culpam in Tydeum et Menandrum praecepue conserunt. Utrumque, si animum intenderis, cum veritate facile congruet. WESS..

628. 32. *Kai τὸν Φιλοκλέα τρειράμενος*] Haec et quae consequuntur multum distant a Xenophonte Hellen. II. p. 356. et Plut. Lysand. p. 438. Id demiror, nullam hic prodigionis mentionem iniici, qua Tydeus et Adimantus classem Lysandi in protestatem tradidisse perhibentur. Vide Pausaniam L. X. 9. p. 820. WESS.

628. 45. *Μήτε πεζῇ διαγωνίζεσθαι δυνάμενοι*] Sic solet: paullo ante μετὰ τῶν εἰωθότων πεζῇ μάχεσθαι. Et L. XI. 19. φοβουμένων τῶν Ἑλλήνων πεζῇ διαγωνίζεσθαι. tum eiusdem libri c. 76. καὶ ΝΑΥΜΑΧΙ. At μὲν ἐνίκησαν τοὺς ἀποστάντας, ΠΕΖΗ δὸν τούχον τὴν ἐνβαλεῖν τῆς πόλεως. WESS.

628. 49. *Τῶν μὲν οὖν τριήρων δέκα μόνον διεξέπεσον*] Octo triremes praeter publicam, cui *Παράλω* nomen, victorum manus, ne caperentur, evitasse Xenophon Rer. Graec. II. p. 356. et Plutarchus Lysand. p. 439. testificantur. Cum Diodoro, ne de labe cogites, paria faciunt Lysias Ἀπολογ. Δωροδοξ. c. 4. et Pausan. L. III. 11. p. 232. WESS.

628. 56. *Kai Φιλοκλέα ζωγρήσας — ἀπέσφαξε*] Non eum tantum, sed et Atheniensium captivorum ad tria sive quatuor milia: dissident enim in numero Pausan. L. IX. 32. et Plut. Lysand. p. 440. WESS.

629. 69. *Οὐτων δὲ τῶν χρημάτων ἐν σακκίοις*] Sequor Venetum, ab auctoris assuetudine non recedentem: nec damno tamen districte vulgatum. Nam et Athenaeus Gylippum describit τοσοῦτοις ἐκ τοῦ Ανσανδρίου χρήματος. ubi Casaubonus usum hunc insolentiorem vocis χρήματος miratur quidem, nec mutat, quod in eo tuendo constantissime scripti omnes consentirent. Et S. Lucas A. A. c. IV. 37. de Barnaba, ὑπάρχοντος ἀντῷ ἀγροῦ, πωλήσας ἤνεγκε τὸ χρῆμα. Quibus locis τὸ χρῆμα clarissime pecuniam notat, quae ceteris plerumque semper τὰ χρήματα, exceptis tamen Ionibus: namque hi χρῆμα pro divitiis et pecunia non adsperrabantur, uti Pollux L. IX. 87. atque ad eum Jungermannus docuerunt. WESS. Dixerat ipse Diodorus, si ipsius verbis utitur auctor Excerptorum Vatic. p. ed. Mai. 69. οἱ μὲν γὰρ ὀλίγους χρήματος ἀθροίζοντι τοὺς ὑπὲρ αὐτῶν κινδυνεύοντας. Itaque hic etiam Veneti codicis scriptura correctori, quem is liber non modestissimum passus est, relinquenda videtur.

629. 72. *Τὰ μὲν σακκία παρέλνοσεν*] Plutarchus de Educ. Liber. p. 10. B. Γύλιππος δὲ Λακεδαιμόνιος τὰ σακκία τῶν χρημάτων ΠΑΡΑΛΥΣΑΣ φνγάς ἀπηλάθη τῆς Σπάρτης. Fraus verbo inest, qua sacci furtum aperiuntur. Τὰς φυφὰς τῶν ἀγγείων κάτωθεν ἀναλύσας explicat ipse in Lysand. p. 442. B., ubi plura. Furto autem Gylippus ex sacculis subduxit non ccc, sed xxx talenta, nisi error sit apud eundem in Nic. p. 542. A. Mihi quidem ccc talenta paene nimia videntur: sublata enim furtum statim, sacculis diminutis, manifestatura erant. Nihil tamen decerno. WESS.

629. 75. *Kαὶ κατεδικάσθη Θυράτῳ*] Ab Ephoris damnatum ἀποθανεῖν ἀποχωρεφίσαται sive inedia vitam finisse Athen. loco modo citato, L. VI. 5., Plutarchus Lacedaemone quoque pulsus significat, quorum utrumque verum esse potuit. WESS.

629. 76. *Πατέρα τοῦ Γύλιππον Κλέωνον*] Pater Gylippi Thucydidi dicitur Κλεανδρίδας, quod magis placet, ut supra (Exercit. p. 55.) notavi ad Thucydidem. PALM. Recte Palmerius. Thucydides Κλεανδρίδαν Gylippi patrem vocat L. VI. 93., vocat et Timaeus apud Plut. Nic. p. 542., πατρῷον ἀρχώστημα sive sordes has, quas a patre Cleandrida hereditarias habuit, attingens. Adde not. Celeb. Dukeri in Thucyd. d. I. Thurios autem in Italiā exsulatum abiisse Cleandridam, significat, etsi obscurius, Thucydid. L. VI. 104. WESS.

629. 86. *Kαὶ τὸν λαμένας ἐπεγιόννυον etc.*] Paucis in re memorabili auctor defungitur. Multo uberior de urbe obsessa, legationibusque ad pacem impetrandam ad regem Agim Spartamque missis Xenoph. Rer. Graec. II. p. 357. et Lysias Or. in Eratosth. e. 16. et Agoratum c. 2. seq., quos adiisse operae fuerit pretium. WESS.

629. 5. *Tὰ μακρὰ σκέλη καὶ τὰ τείχη τοῦ Πειραιῶς*] Vid. Io. Meursii Leet. Attic. L. III. 4. et Piraeum c. 2. et de Πειραιῶς Thomam Magistrum, qui id Atticum esse decernit, non Πειραιέως, quo tamen usi sunt Thucydides, Lysias, Demosthenes, Isocrates, atque alii. Ad longa vero haec brachia sepultus fuit Euphorion, de quo Theodoridae Epigramma:

Ἐνδρογίων ὁ περισσὸν ἐπιστάμενός τι ποιῆσαι

Πειραιῶς κεῖται τοῖσδε παρὰ σκέλεσιν.

Vir enim eruditus, qui Bibl. Uffenbachian. Part. II. p. 582. id publicavit, σκέλετοῖς corrigens et *Piraica cadavera* intelligens, nimius est. Mox mallem μὴ πλεῖστον ἔχειν δώδεκα. Nam in conditionibus nominatim fuit, ut XII naves longae Atheniensibus relinquenterunt; sic certe magna concordia Xenophon Hellen. II. p. 359. Andocides Or. de Pac. p. 25. et Plutarch. Lysand. p. 441. WESS.

630. 15. *Kαὶ ἦρξεν ἡτη τοῖς πρὸς τοῖς τεσσαράκοντα*] Eodem temporis spatio regnum eius circumscribitur L. XV. 93. At magna hic apud alios discordia. Eusebius annos illi XL, Canon Astronomicus XLVI, Plutarchus Artax. p. 1027. LXII inputat. Hinc in partes distrahuntur, qui regni Persici annos digerunt, modo hunc, modo illum, aut etiam tertium secuti: quam litem meam nunc non facio. Vide Petavium Doct. Temp. L. X. 31. et Hier. van Alphen in Daniel. e. IX. P. III. c. 9. p. 217. WESS.

630. 16. *Αντίμαχον τὸν ποιῆτὴν — — ἵνθηνέαν*] Apollodorum de Antimachi aetate vera tradidisse, firmat Plut. Lysand. p. 443. D. et Proclus in Timaeum Plat. p. 28. Plato Antimachum Choerilo longe praferendum censebat; quo spectat inpurissimum Cratetis Epigramma, quod aliorum desflexit Cl. Salmasius ad Spar-

tiani Hadrian. c. 16. Vide eum et Casaubonum et Is. Vossium in Catull. p. 323. de Colophonio hoc poëta veterumque de illo iudiciis disserentes. WESS.

630. 21. *Μὴ καλῶς*] Corrige μὴ παντελῶς. RHOD.

630. 25. *Καὶ τὴν Καμαρίναν*] Fuit opinor, καὶ τὴν Καμαρίναν, ut L. XVI. 83. εἰς δὲ τὴν Καμαρίναν οἰκήτορας προσθεῖς etc. WESS.

630. 30. *Συλήσαντες αὐτὸν ἀπέστειλαν εἰς τὴν Τύρον*] Non addo ex Veneto quidquam. Quisque Carthaginenses intelligi per se animadvertisit. Nec moveor singulari numero, qui praecessit: sollemnis enim is aucteri nostro ab eo numero ad multititudinem transitus. Curtius cum Tyrios aurea catena devinxisse Apollinis simulaerum memorasset, subiicit L. IV. 3. 12. *Syracusis id simulaclrum deinceps Poeni, et in maiore locaverunt patria: multisque aliis urbium, a semet captarum, non Carthaginem magis, quam Tyrum ornaverant: non sine errore; neque enim Syracusas Carthaginenses diripuerunt, quod doctissimum Freinshemium haud praeteriit.* Vid. infra L. XVII. 41. WESS.

630. 36. *Κατὰ τὴν ὄμοιόν μοι ἡμέραν*] Adscripserat Camusatus, Ergo hecmodat dies propriis nominibus distinguebantur? quod, puto, re in accuratius examen missa, repudiasset. Senioris enim aetatis inventum esse ex Dione Cassio L. XXXVII. p. 42. constat. Melius Is. Casaubonus ad Strabon. I. p. 111. ὄμοιόν μοι τὸν diem ὄμοιόν μοι intelligit, ut zūgōn ὄμοιόν μοι Strabonis. Quem quidem diem vestigando sic forte eruemus. Capta Tyrus est mense Hecatombaone, teste Arriano Exp. Alex. L. II. 24., dieque mensis Macedonici trigesima apud Plut. Alexand. p. 679. Annus erat primus, eam urbs caperetur, Olymp. cxii. Notat autem Usse-rius de Anno Solari Macedon. c. 5. annum illum fuisse sextum Cycli Metonici, quo Neomenia Hecatombaenis in diem xx Iulii anni Juliani proleptici incidebat, qui dies erat trigesimus Loi Macedonici. Siie ὄμοιόν μοι ἡμέρα erit Neomenia Hecatombaenis, qua et Carthaginenses sacrilegio se pollauerunt ad urbem Gelam, et multis post annis Alexander Tyrios ultus est, capta urbe, ob Apollinis simulaerum iniuriosius habitum, et in libertate defen-denda pertinaciam. WESS.

631. 66. *Καὶ πόλιν ἀρόγυρον ἔχοτες*] Vide Ph. Cluverium Sicil. Antiq. L. I. p. 199. WESS.

631. 80. *Τοῖς τέπους ὡς ἡγγυε τῆς πόλεως*] Paene milii schedae Reg. I. persuadent, ut duo priora inducam, ex Grammatice interpretamento in hunc locum inculcata. Solet quidem certe auctor frequenter alterum amplecti, ut cap. 77. ὡς ἡδη τῆς Μινυ-λίης ἡγγυε, atque alias. WESS.

631. 85. *Καὶ τὴν χώραν οὐκ εἴᾳ προσφεύεσθαι*] Sic L. XIX. 12. ἡραγάζετο δὲ τὸν ποταμὸν διαβατεῖν, διὰ τὸ τὴν χειρόπιτρ χωραν προσφεύεσθαι. Josephus L. III. Bell. Iud. 9. 4.